
2025 年 2 月 3 日 

一般社団法人炭素会計アドバイザー協会 

 

「資格取得者体験談および資格推奨企業の声」掲載のお知らせ 

 

平素より弊会に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊会のウェブサイトに「資格取得者の体験談および資格推奨企業の声」を新

たに掲載いたしました。 

  

先輩合格者の資格を取得したきっかけや活用事例を通じて、取得を検討されている方

や、社内での制度導入を検討されている企業様にとって、有益な情報となれば幸いです。

ぜひご覧ください。 

 

URL： https://www.caai.or.jp/licence/index.html#SecTestimonials 

 

 
 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会 事務局 Email：info@caai.or.jp 

 

以上 

 

https://www.caai.or.jp/licence/index.html#SecTestimonials
mailto:info@caai.or.jp

